تجاویز

منظور کردہ

اجلاس مجلس عمومی

رابطہ مدارس اسلامیہ عربیہ دارالعلوم دیوبند

منعقدہ: ۳۰ ربیع الثانی ۱۴۴۴ھ مطابق ۳۰ اکتوبر ۲۰۲۲ء بروز یک شنبہ

بہ مقام: جامع رشید دارالعلوم دیوبند

=====

تجویز ﴿۱﴾ مدارس کے نظام تعلیم و تربیت کی عمدگی پر توجہ دینے کی ضرورت

رابطہ مدارس اسلامیہ عربیہ دارالعلوم دیوبند کی مجلس عمومی کا یہ اجلاس تمام ہی مدارس کو اس بات کی طرف متوجہ کرنا ضروری سمجھتا ہے کہ مدارس کے نظام